
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a podle prováděcích předpisů k zákonu a 

podle Metodiky pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, ve znění pozdějších změn (viz 

Příkaz č. 2/2019 tajemníka MMB). 

Zadavatel:    Statutární město Brno, Odbor sociální péče Magistrátu města Brna 

Název veřejné zakázky:  „Osobní automobil – odbor sociální péče“ 

Seznam přijatých nabídek 

V termínu pro podání nabídek (9. 6. 2021, 15:00) byly doručeny 4 nabídky, a to od: 

 AGROTEC a.s. (doručeno poštou dne 2. 6. 2021, 7:30 hod), 

 Autocentrum ROS, a. s. (doručeno osobně dne 7. 6. 2021, 10:35 hod),  

 K.E.I. GROUP, s.r.o. (doručeno osobně dne 9. 6. 2021, 9:08 hod). 

 AZ SERVIS, a. s. (doručeno osobně dne 9. 6. 2021, 9:51 hod),  

Všechny obálky byly neporušené a k jejich otevření bylo přistoupeno komisí v 11:45. 

 

Cenové nabídky 

AGROTEC a.s. 
Chrlická 1153 
664 42 Brno, Modřice 
 
IČO: 00544957 
 
Nabídková cena: 
 
400.541,33 Kč bez DPH 

484.655,01 Kč vč. DPH 

Autocentrum ROS,a.s. 
Poříčí 1c 
603 00 Brno 
 
IČO: 64506908 
 
Nabídková cena: 
 
404.685,- Kč bez DPH 

489.669 Kč vč. DPH 

K.E.I. GROUP, s.r.o.  
Žarošická 21 
628 00 Brno 
 
IČO: 49969641 
 
Nabídková cena: 
 
400.743,80 Kč bez DPH 

484.900,- Kč vč. DPH  

AZ SERVIS, a.s. 
Pražákova 1008/69 
639 00 Brno 
 
IČO: 25581309 
 
Nabídková cena: 
 
397.779 Kč bez DPH 

481.312 Kč vč. DPH  

 
 
Rozhodnutí o výběru 

Zadavatel stanovil základní hodnotící kritérium – nejnižší nabídkovou cenu. Komise pro otevírání 

obálek s nabídkami a pro posouzení a hodnocení nabídek doporučila zadavateli jako nejvhodnější 

nabídku společnosti AZ SERVIS, a.s. Nabízený produkt splnil svými technickými parametry minimální 

požadavky stanovené zadavatelem.  

Rada města Brna č. R8/157 dne 23. 6. 2021 vybrala u veřejné zakázky malého rozsahu 

na dodávku „Osobní automobil – odbor sociální péče“ k uzavření smlouvy dodavatele AZ 

SERVIS, a. s., se sídlem Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 25581309. 

 

V Brně dne 24. června 2021 

Za zadavatele: PaedDr. Jan Polák, CSc., vedoucí Odboru sociální péče MMB 

 


